
Apmeklētākais populārās mūzikas festivāls Baltijā
2024. gada festivālu apmeklēja vairāk nekā 40 000 cilvēku.



Festivāls “Summer Sound” 2024. gadā norisinājās jau 12. reizi, ir
kļuvis par lielāko festivālu Latvijā un vienu no nozīmīgākajiem vasaras
brīvdabas notikumiem Baltijā. Piedāvājot bagātīgu mūzikas un izklaižu
programmu, tas aizvadītajā gadā pulcēja vairāk nekā 40 tūkstošus

apmeklētāju.
Divu dienu garumā festivāla apmeklētājiem ik gadu ir iespēja vērot
vairāk nekā 60 pašmāju un starptautiski atzītu mākslinieku koncertus,
baudīt dažādas atrakcijas, šovus, un, galu galā, atpūsties vienā no
skaistākajām Eiropas pludmalēm!

Šīs vasaras trakākais piedzīvojums



Ieskaņas koncerti
Juliannas un Pegaza

pagalmos jau no 
trešdienas



4 skatuves



•

Īpaši izveidots klubs festivāla teritorijā, kas 
darbojas no plkst. 20.00 līdz pat 6.00 ar 
aktuālāko Latvijas, Lietuvas un Igaunijas DJ

uzstāšanos.
Tā ir 30x10m plaša un 7m augsta īpaši
uzbūvēta melna telts ar speciālu metāla
konstrukciju un grīdu.

Klubs festivālā



Vairāk nekā 80 mākslinieki 4 dienu garumā



Festivāla pre-party 
Katru gadu pirms festivāla notiek pre-party Liepājā.



Summer Sound mākslinieki 12 gadu laikā

somehow bold “un daudzi citi”

Robin Schulz, Ofenbach, Käärijä, Meduza, Felix Jaehn, Riton, John Newman, Pet Shop 

Boys, Go A, The Roop, Mika, Ewert And The Two Dragons, Lost Frequencies, 

Gogol Bordello, Calvin Harris, Mummy Troll, Guano Apes, Aloe Black, 

Apocalyptica, Milky Chance, Kind Charles, Cheat Codes,

Daddy Was A Milkman, Goo Goo Dolls, Alle Farben, Dynoro, Sigala, Noep,

Prāta Vētra, Igo, Linga, Ozols, Musiqq, Labvēlīgais tips, GACHO, Bermudu Divstūris, 

Skyforger, Intars Busulis, Dons, Bet Bet, Jumprava, Instrumenti, Gustavo, Musiqq, 

Ralfs Eilands, Astro’n’out, Pienvedēja piedzīvojumi, Carnival Youth, Dzelzs 

Vilks, Singapūras Satīns, Rolands Če, Prusax, Lapsene, Mazais Princis, Citi Zēni, 

Fiņķis, Very Cool People, Kreisais Krasts, Olas

un daudzi citi.



Bagātīga aktivitāšu
programma



Telšu pilsētiņa un 
kemperu zona



Trīs VIP zonas



skolas uzstāšanās

Draudzīgs 
ģimenēm ar 
bērniem



Bērnu pilsētiņa



Festivāla laikā darbojas divas ēdināšanas 
zonas – parka un pludmales, kā arī bāri, 

kas izvietoti visā teritorijā.

Plašs ēdienu 
un bāru klāsts



2024. gadā Summer Sound 
teritorija tika palielināta

līdz pieejamajam
maksimumam



Katru gadu Summer Sound festivāla komanda, 
sadarbojoties ar dažādiem Liepājas un citu pilsētu 
uzņēmējiem, realizē lojalitātes programmu, radot 
īpašu piedāvājumu klāstu festivāla biļešu 
īpašniekiem.

Lojalitātes programma

34 uzņēmumi (+30%) un 

45 (+50%) piedāvājumi.



• Kampaņu kopējā vērtība pārsniedza €250 000, 
sasniedzot desmitiem miljonu ekspozīciju un simtiem 
tūkstošu lietotāju darbību.

• Sociālie tīkli – 

• Vide – dažādas vides reklāmas Rīgā, Liepājā, Jelgavā u.c.;

• Radio – European Hit Radio, Superhitu Radio, 
Latviešu Hiti, Star FM, Radio SWH, Radio SWH Rock, 
Radio Tev u.c.;

• Digitālās kampaņas dažādos portālos, kā arī Google un 
Meta reklāmas Latvijas un 
Lietuvas auditorijai;

Festivāla publicitāte 2024

Asset 1@3x.pngAsset 2@3x.png Spotify_icon.svg.pnginstagram-colourful-icon.png tiktok.png

https://www.youtube.com/c/SUMMERSOUNDFESTIVAL
https://www.facebook.com/summersoundlv
https://open.spotify.com/user/summersoundlv?si=b5264006f9f14acd
https://www.instagram.com/summersoundlv/
https://www.tiktok.com/@summersoundlv


Latvijas Pasākumu Forums apbalvojis
«Summer Sound ’22» un «Summer 

Sound ‘23» par Izcilāko festivālu
Latvijā.

Apbalvojumi

Summer Sound 2022 un 
2023 tika nominēts 

«Kilograms kultūras» rudens 
balsošanai kategorijā –

Popkultūra.

2024. gadā "Summer Sound” 
nominēts

“Baltic Brand Forum” kā
izklaidējošākais zīmols.



Ko par Summer Sound  
2024 saka sociālajos

medijos?



Sadarbība ar 
partneriem



Drošība festivālā

Festivāla organizatoru prioritāte ir rūpes par savu 
apmeklētāju, mākslinieku, sadarbības partneru un 

darbinieku drošību pasākuma un tā 
uzbūves/nobūves laikā.

Summer Sound ir ieviestas arī video novērošanas 
kameras visā festivāla teritorijā (ieskaitot telšu un 

kemperu zonas), kas ļauj kontrolēt situāciju un 
salīdzinoši īsākā laikā ieraudzīt un novērst dažādas 

problēmsituācijas.



Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests (turpmāk – NMPD) augstu vērtē SIA Summer Sound darbu un attieksmi Mūzikas un mākslas
festivāla Summer Sound rīkošanā!
NMPD un Festivāla rīkotāja sadarbība notiek jau kopš Festivāla Summer sound dibināšanas 2011.gadā. Festivāla rīkotāji vienmēr ir ņēmuši
plaša mēroga pasākumu rīkotājiem valstī spēkā esošo normatīvo regulējumu, tajā skaitā Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības
likumā, Ministru kabinetā 526. noteikumos “Kārtība, kādā pasākuma organizators nodrošina neatliekamo medicīnisko palīdzību publiskā
pasākumā” noteikto. Ņemot vērā pasaulē globāli vērojamās tendences pasākumu apmeklētāju un dalībnieku drošības jautājumos SIA
Summer sound ik gadu precizē un pilnveido Pasākuma kopējo drošības plānu. Ik gadu tiek vērā ņemti arī NMPD ieteikumi uzlabojumiem, kad
tādi tiek sniegti. Rīkotājs Summer Sound norises teritorijā pilnībā nodrošina apstākļus, lai operatīvie dienesti netraucēti varētu veikt savu
darbu, sniedzot palīdzību un atbalstu Festivāla apmeklētājiem, vienlaikus neietekmējot atbilstošu pakalpojumu saņemšanas iespējas
Liepājas pilsētas iedzīvotājiem ikdienas režīmā. Rīkotājs nodrošina operatīvai darbībai nepieciešamos piebraukšanas un evakuācijas ceļus.
NMPD un citu operatīvo dienestu resursu izvietojuma plāns ik gadu tiek pārskatīts un precizēta atbildoši Festivāla programmai, apmeklētāju
paredzamai plūsmai un iespējamiem riska faktoriem. NMPD medicīnas punkta darbībai šajā gadā rīkotājs nodrošināja augstvērtīgas,
atbilstošas darba telpas – plašu, labi ventilējamu, drošu telti, ar lielisku, neslīdošu, bezšuvju grīdas klājumu, pietiekamu elektrības padevi,
dzeramo ūdeni, sanitārajām telpām, tehnisko iekārtojumu. Lai pilnvērtīgi varētu veikt savu darbu Festivāla apmeklētāju aprūpē, arī NMPD
brigādes un pirmās medicīniskās palīdzības punkti bija nodrošināti ar darbam nepieciešamo – teltīm, elektrību, dzeramo ūdeni. Rīkotāju un
visu operatīvo dienestu resursu savstarpējā sadarbība noritēja nevainojami. Summer Sound festivāls noteikti ir viens no labāk organizētiem un
drošākiem plaša mēroga pasākumiem Latvijā.
Lai pieredzes bagātajai un profesionālajai Summer Sound rīķotāju komandai un Liepājas pilsētai vēl daudz, daudz lielisku, aizvien augošu
Festivālu nākotnē!

Ko par drošību saka eksperti?

/Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Medicīnisko maksas pakalpojumu nodaļas vadītāja Gunta Valenika/

/Liepājas pašvaldības policijas Administratīvās nodaļas vadītājs Gints Krēsla/

“Summer Sound” organizatori ļoti nopietni attiecas pret drošību festivālā. Liepājas pašvaldības policija
nodrošināja sabiedrisko kārtību - gan festivāla tuvākajā apkārtnē, gan iekšējā teritorijā, sadarbojoties ar Valsts
policiju, organizatoru nolīgto apsardzes firmu, NMPD un VUGD. Bija iesaistīti lieli policijas resursi. Pēc festivāla,
apkopojot visu informāciju, secinu, ka festivāls noritējis droši un mierīgi. Paldies visiem par sadarbību.



Vasaras gaidītākais
piedzīvojums



Statistika
No kurienes Tu esi?

202420232022



Statistika
Vecuma grupas

202420232022



Statistika
Iemesli festivāla apmeklēšanai

202420232022



Summer Sound 2025
Norise – 2025. gada 1. un 2. augustā Liepājā;

Atmosfēra – kvalitatīvas mūzikas un aktivitāšu piepildīta, radot

vasaras gaidītākā piedzīvojuma sajūtu;

Mākslinieku programma – arī 2025. gada festivālā sagaidāma

bagātīga mūzikas programma - gan ar īpašiem jaunatklājumiem, gan
populārākajiem pašmāju mūziķiem un starptautiski atzītiem ārzemju
māksliniekiem;

Mērķauditorija – festivāls piesaista ārkārtīgi plašu auditoriju, kā

jaunus studentus un garā jaunus cilvēkus, tā arī ģimenes ar bērniem.



Summer Sound 2025 
izziņoti pirmie mākslinieki



Kontakti

Uldis Pabērzis
Festivāla organizators
+371 29244772
uldis@summersound.lv

Asset 1@3x.png

Asset 2@3x.png

Spotify_icon.svg.png

instagram-colourful-icon.png

www.summersound.lv

Maija Skrējāne
Festivāla direktore
+371 22034968
maija@summersound.lv

mailto:uldis@summersound.lv
https://www.youtube.com/c/SUMMERSOUNDFESTIVAL
https://www.facebook.com/summersoundlv
https://open.spotify.com/user/summersoundlv?si=b5264006f9f14acd
https://www.instagram.com/summersoundlv/
http://www.summersound.lv
mailto:maija@summersound.lv


PALDIES!
TIEKAMIES SUMMER SOUND 2025!


	Slide 1
	Slide 2: Festivāls “Summer Sound” 2024. gadā norisinājās jau 12. reizi, ir kļuvis par lielāko festivālu Latvijā un vienu no nozīmīgākajiem vasaras brīvdabas notikumiem Baltijā. Piedāvājot bagātīgu mūzikas un izklaižu programmu, tas aizvadītajā gadā pulcēj
	Slide 3: Ieskaņas koncerti Juliannas un Pegaza pagalmos jau no trešdienas
	Slide 4: 4 skatuves
	Slide 5: Klubs festivālā
	Slide 6: Vairāk nekā 80 mākslinieki 4 dienu garumā
	Slide 7: Festivāla pre-party 
	Slide 8: Summer Sound mākslinieki 12 gadu laikā
	Slide 9: Bagātīga aktivitāšu programma
	Slide 10: Telšu pilsētiņa un kemperu zona
	Slide 11: Trīs VIP zonas
	Slide 12: Draudzīgs ģimenēm ar bērniem
	Slide 13: Bērnu pilsētiņa
	Slide 14: Plašs ēdienu  un bāru klāsts
	Slide 15: 2024. gadā Summer Sound teritorija tika palielināta līdz pieejamajam maksimumam
	Slide 16: Lojalitātes programma
	Slide 17: Festivāla publicitāte 2024
	Slide 18: Apbalvojumi
	Slide 19: Ko par Summer Sound  2024 saka sociālajos medijos?
	Slide 20
	Slide 21: Drošība festivālā
	Slide 22: Ko par drošību saka eksperti?
	Slide 23: Vasaras gaidītākais piedzīvojums
	Slide 24: 2024
	Slide 25: 2024
	Slide 26: 2024
	Slide 27: Summer Sound 2025
	Slide 28: Summer Sound 2025  izziņoti pirmie mākslinieki
	Slide 29: Kontakti
	Slide 30: PALDIES!

